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广州市从化区国土资源和规划局勘测定界图

 高沙村第三经济合作社、高沙村第四经济合作社

集体权属单位名称

图  例

地类界线

1

203

征地红线
界址点符号

J1界址点编号

图斑编号

地类代码

权属界线

广州市从化区良口镇 高沙村第一经济合作社、高沙村第二经济合作社 

J1

J2

J3

J4
J5

J6

J7

J8

红线内土地面积为16566.50平方米; 

全部为广州市从化区良口镇 高沙村第一经济合作社、高沙村第二经济合作社、高沙村第三经济合作社、高沙村第四经济合作社集体土地 

案          号:20160617

用地方案号:18410420160001


